
Základní škola Lubná-Sebranice a Mateřská škola Lubná 

569 63 Lubná 34 
Tel.: 461 745 184, IČO: 71 00 60 79, e-mail: zslubna@policka.cz 

 

Zápis z 26. jednání školské rady – 4. 3. 2015 

Přítomni:  
členové školské rady 

 Za zřizovatele: Radek Bartoš, Josef Chadima 
 Za rodiče:  Ing. Kamil Votřel 
 Za pedagogické pracovníky: Zuzana Laštovicová, Mgr. Jindřich Novotný  

 hosté 
 ředitelka školy: Mgr. Jitka Kučerová 

 starostka obce Sebranice: Lenka Karalová 
 učitel IT: Jaroslav Bauer 
 ekonomka školy: Marie Šplíchalová 

Omluvena:  
Ing. Stanislava Kysilková 

Program:  
1. Schválení plánu práce školské rady 

2. Počítačová učebna na 1. stupni 

3. Rozpočet školy na kalendářní rok 2015 

4. Různé 

Průběh jednání: 
1. Předseda Mgr. Jindřich Novotný přítomné přivítal. Školská rada jednohlasně schválila plán 

práce školské rady na období 2015–2017. 

2. Pan učitel Bauer nás informoval o návštěvě v ZŠ Krouna v rámci příprav počítačové 
(tabletové) učebny. Připravil pro nás odhad finanční rozvahy za tablety, notebooky, ale 

i podpůrné vybavení i vše další, co s tím souvisí. Ceny jsou srovnatelné. Každé řešení má 
své pro a proti. Přispět k rozhodnutí by měla návštěva výuky v ZŠ Krouna a následná 
diskuze s učiteli. Oslovíme firmy, které by zpracovaly naše požadavky.  

3. Pro srovnání a prostudování byl dopředu zaslán loňský rozpočet 2014 a návrh rozpočtu 
školy na rok 2015. Bylo diskutováno o tom, kde by se mohlo případně ušetřit.  

4. Starostka ze Sebranic Lenka Karalová informovala přítomné o závěrech šetření Policie ČR 
a o možnostech čerpání speciálního fondu z MŠMT k bezpečnosti na školách.  Pí uč. 
Laštovicová připomněla, že vchod do kuchyňského bloku zabezpečen není. 

Usnesení:  
1. Školská rada schválila plán práce na volební období 2015–2017. 

2. Školská rada rozhodla, že se její členové podrobně seznámí s IT zařízením ZŠ Krouna přímo 
na místě formou exkurze a hospitace ve výuce. Nejlépe vyhovuje pátek. Setkání ve vhodném 
termínu zprostředkuje pan učitel Bauer v průběhu následujících 14 dnů. 

3. Školská rada projednala návrh rozpočtu na rok 2015. Ředitelka a ekonomka odpověděly na 
dotazy. 



Základní škola Lubná-Sebranice a Mateřská škola Lubná 

569 63 Lubná 34 
Tel.: 461 745 184, IČO: 71 00 60 79, e-mail: zslubna@policka.cz 

 
Příští zasedání školské rady bude výjezdní do ZŠ v Krouně. Termín bude určen v průběhu 14 dnů. 

Následující plánované zasedání školské rady bylo stanoveno na srpen: čtvrtek 27. 8. 2015. 

Zapsala: Zuzana Laštovicová 

Ověřil: Jindřich Novotný 
 
 

 
 

 
      


